
ZARZĄDZENIE NR W.0050.6.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o § 10 lit "a" Uchwały Rady Gminy NR BR-OG.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem Nr W.0050.5.2013 z dnia 14 
stycznia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  Zarządzenia NR 
W.0050.5.2013 z dnia 14 stycznia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD 
010   ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
2.000 2.000 

 01008  Melioracje wodne 2.000 2.000 
  4270 zakup usług remontowych 2.000  
  4170 wynagrodzenie bezosobowe  2.000 
851   OCHRONA ZDROWIA 14.400 14.400 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi 14.400 14.400 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
9.000  

  4300 zakup usług pozostałych 5.400  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  14.400 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
200 200 

 75011  Urząd wojewódzki 200 200 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
200  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  200 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie w planie dochodów majątkowych na rok 2013 

 
DZ, ROZDZ. § NAZWA ZMN. DOCH ZW.DOCH 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
100.000 100.000 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

100.000 100.000 

  0870 wpływy z sprzedaży składników 
majątkowych 

100.000  

  0770 wpływy z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 

 100.000 

Id: 989C1138-F118-4F36-B677-79811B7046C2. Przyjety Strona 1



prawa użytkowania 
nieruchomości, 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierz się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 989C1138-F118-4F36-B677-79811B7046C2. Przyjety Strona 2




